
Pravidla soutěže LASARpatch Contest

1.Organizátor soutěže
1.1 Organizátorem soutěže je DoSpace - Association for Student Space Exploration z.s.,
IČO 22145010, se sídlem Purkyňova 649/127, 612 00 Brno - Medlánky, zapsaný ve
spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 30254 (dále jen “DoSpace”)

2.Místo a trvání soutěže
2.1 Soutěž probíhá od 29.10.2024 do 26.11.2024 prostřednictvím webové stránky lasar.info
(dále jen “Webové stránky”)

3.Soutěžní zadání
3.1 Cílem soutěže je vytvořit grafický návrh emblému pro misi LASARsat (dále jen
“Emblém”) dle Grafického zadání uveřejněného na webových stránkách.

3.2 Soutěžící mohou návrh odevzdat jako sken návrhu na papíře, nebo přímo jako
počítačový soubor; v obou případech musí soutěžící návrh odevzdat ve formátech .jpg, .png
nebo .pdf.

3.3 Soutěžící musejí návrh odevzdat prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou
adresu uvedenou na Webových stránkách.

4.Podmínky účasti v soutěži
4.1 Soutěžícím může být student či skupina studentů, kteří navštěvují střední školu,
gymnázium, základní uměleckou školu nebo základní školu se sídlem v Evropské unii.
Osoby mladší 18 let se mohou účastnit soutěže pouze se souhlasem zákonného zástupce.

4.2 Každý soutěžící se smí zúčastnit soutěže pouze jednou. Soutěžící, který soutěží jako
člen skupiny studentů nemůže též soutěžit jako individuální student.

4.3 DoSpace může vyřadit ze soutěže návrhy, které neodpovídají soutěžnímu zadání, neřídí
se Grafickým zadáním, porušují duševní vlastnictví třetí osoby, jsou vytvořeny zcela nebo
částečně za použití difuzních modelů nebo jiné formy umělé inteligence, mohly by poškodit
dobré jméno DoSpace nebo jsou do soutěže zaslány neoprávněnou osobou.

5.Principy soutěže a výhry
5.1 Z návrhů odevzdaných do soutěže vybere porota, jmenovaná DoSpace, vítězný návrh.
Soutěžícímu, který odevzdal vítězný návrh (dále jen “Výherce”), připadá výhra uvedena na



Webových stránkách soutěže. Výhra v soutěži nezaručuje použití výherního návrhu jako
Emblému mise.

5.2 DoSpace si vyhrazuje právo nevybrat žádný vítězný návrh. V takovém případě
nepřipadne výhra žádnému ze soutěžících.

5.3 Nárok na výhru zaniká, pokud soutěžící porušil pravidla soutěže, uvedl o sobě
nepravdivé údaje nebo poškodil dobré jméno DoSpace.

5.4 Výherce bude vybrán porotou do 5 pracovních dnů od skončení soutěže, a bude
kontaktován neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vybrání výherce,
elektronickou poštou. Nekontaktuje-li výherce DoSpace do 14 dnů od oznámení výhry, nárok
na výhru zaniká.

6.Duševní vlastnictví
6.1 Všechny návrhy přijaté do soutěže se stávají duševním vlastnictvím DoSpace. DoSpace
může označovat autora návrhu ve svých materiálech, bude-li to dobře možné.

7.Závěrečná ustanovení
7.1 Soutěžící svou účastí v soutěži souhlasí se zpracováním osobních údajů DoSpace, v
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

7.2 DoSpace si vyhrazuje možnost kdykoli tyto Pravidla soutěže změnit.


